
                            

                               

                                                                                                                                 

28 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 

         08-110 Siedlce, ul. Witolda Pileckiego 5 

Siedlce, dnia 07.10.2024 r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI  

WARUNKÓW PRZETARGU 

 

 

Zamawiający 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, iż w postępowaniu na 

usługę przeglądu i konserwacji oraz usuwania awarii urządzeń i instalacji klimatyzacyjno-

wentylacyjnych oraz instalacji wody lodowej w budynkach znajdujących się na terenach 

kompleksów wojskowych będących na zaopatrzeniu 28 Wojskowego Oddziału Gospodarczego 

w Siedlcach udziela wyjaśnień treści Warunków Przetargu: 

WNIOSEK nr 1: 

Pytanie nr 1: 

Dzień dobry, w nawiązaniu do zapytania chciałbym doprecyzować pewną kwestię: 

- Czy podczas wykonywania przeglądu na obiekcie muszą znajdować się osoby  

z poświadczeniem bezpieczeństwa tj. technik z uprawnieniami plus osoba reprezentująca firmę 

z takim poświadczeniem ? - Co w przypadku zlecenia danej części instalacji podwykonawcy 

czy wtedy też musi być osoba towarzysząca z poświadczeniem bezpieczeństwa? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z opinią Pełnomocnika dotyczącą wymagań 

przy realizacji przeglądu i konserwacji instalacji wentylacyjnej, klimatyzacyjnej oraz wody 

lodowej wynika, że: 

- Pracownicy Wykonawcy realizujący przedmiot umowy powinni posiadać upoważnienie do 

dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE”, co stanowi minimalny wymóg 

oraz powinni posiadać aktualne zaświadczenie stwierdzające odbycie szkolenia w zakresie 

ochrony informacji niejawnych. Jeśli Wykonawca posiada poświadczenie bezpieczeństwa, 

które jest wyższe niż zastrzeżone, jest jeszcze lepiej. Wstęp do pomieszczeń tylko pod 

nadzorem użytkowników tych pomieszczeń.  

 

 



  
  

 

WNIOSEK nr 2: 

Pytanie nr 1: 

Witam, 

Czy z pliku Zał. nr 3 do Warunków Przetargu - Formularz Ofertowy można wyodrębnić samą 

tabelę do obliczeń w pliku Excel? Gdzie powinna być zliczana ilość urządzeń i całkowity koszt 

aby wyliczyć kwotę dla całej wartości Umowy na czas jej trwania. Tabela w Wordzie nie jest 

jasna. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do postępowania został dołączony załącznik nr 3 do 

Warunków Przetargu – Formularz ofertowy, który nie podlega zmianie ani modyfikacji przez 

Oferenta. Dozwolone jest przekopiowanie kolumn do pliku Exel tylko w celu wyliczenia 

wartości, jednakże ofertę należy złożyć poprzez załącznik nr 3 do Warunków Przetargu – 

Formularz ofertowy dołączony do postępowania. Zamawiający stwierdza, iż tabela Word jest 

czytelna. 
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                 /-/ płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI 

 

 

 

 

 

 
 


